
Id: SDSPD-NLGOG-UEJVJ-NFOIJ-OMHDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/254/10
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/140/05 z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) 
oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266; Nr 69, poz. 626; z 2006 r. Nr 86, poz. 
602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218; z 2010 
r. Nr 3, poz. 13) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 6 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XX/140/05 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 lutego 2005 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Mońki (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 57, poz. 765), otrzymuje następujące brzmienie: " 2. W wyjątkowych przypadkach 
Burmistrz Moniek może udzielić zgody na zawarcie umowy najmu z innymi osobami, niż określone w ust. 1, 
zamieszkującymi na terenie gminy Mońki, o ile jest to uzasadnione interesem społeczności lokalnej albo 
wyjątkowo trudną sytuacją ekonomiczną, rodzinną lub zdrowotną osoby ubiegającej się o przydział lokalu 
mieszkalnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jankowski


